[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От 26 декабря 2023 г. № 47
(Республика Коми, г. Вуктыл)
О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2022 года № 154 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми, решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 года № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 года № 353 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл»,
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми решил:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2022 года № 154 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2023 год:
общий объем доходов в сумме 793 109 629,69 рублей;
общий объем расходов в сумме 785 485 607,59 рублей;
профицит в сумме 7 624 022,10 рублей.».
1.2. В пункте 1 статьи 3 числа «428 639 232,97» и «426 349 347,03» заменить соответственно числами «426 183 571,84» и «423 893 685,90».
1.3. Приложение 1 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение 2 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми                                                                          В.В. Олесик
И.о. главы муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми — руководителя администрации                                            Н.В. Новикова
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

II созыв

Коми Республикаса «Вуктыл» муниципальнӧй кытшлӧн сӧвет

II бöръян